:Q MEAZTEGI GOLF
meazteg1 qolf CAMPEONATO BIZKAIA INFANTIL - ALEVIN

Fecha Listado: 26/07/2021
Hora Listado: 16:53:53

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Meaztegi)

ALEVIN MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

3
4
5

O o N

BASTERRA FERNANDEZ, PABLO
DE LECEA CIGARAN, ASIS
JUANENA ARMAOLEA, IBAI
ZUBIAUR SANCHEZ, UNAI
OLASAGASTI LUIS, UNAI
AROZENA ZAMORA, ANDER
INFANTE LOPEZ, JUAN
ALVAREZ CAMARA, ALEJO
IZQUIERDO SAMPER, IGNACIO

CLUB

NEGURI
LAUKARIZ

SAN SEBASTIAN
LAUKARIZ
FEDERACION VASC
JUSTIZ

NEGURI

NEGURI

LAUKARIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,5
20,6
15,9
13,1
26,2
21,8
21,6
18,4
254

==L

==L

FECHA: 26/07/2021 CODIGO: VB0521013

PO, OOP®

16
20
15
12
26
22
21
18
25

1a

87
87
88
90
98
98
104
108
109

13Vuelta
22 32 4% TOT

87
87
88
90
98
98
104
108
109



